
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 06.05.2024 01:28:43

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5372

Zarządzenie nr 18/2020

Podtytuł: Zarządzenie nr 18/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 7 lutego 2020 roku w
sprawie: upoważnienia pomocy administracyjnej ds. zaliczki alimentacyjnej i funduszu
alimentacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarkach do przekazywania do
biura informacji gospodarczej informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach
wynikających z tytułów o których mowa w art. 28 ust. 1 punkt 1 i 2, w razie powstania zaległości
za okres dłuższy niż 6 miesięcy.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 8b, art. 8c w związku z art. 8a oraz art. 12 ust 1 i 2  ustawy z dnia 7 września 2007 r. o
pomocy osobom uprawnionym do alimentów  (Dz.U.2019.670 t.j.) zarządzam, co następuje:
§1
Upoważniam Panią Monikę Linda –  pomoc administracyjną ds. zaliczki alimentacyjnej i funduszu alimentacyjnego
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarkach do   przekazywania do biura informacji gospodarczej
informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o
których mowa w art. 28 ust 1pkt.1 i 2, w razie powstania zaległości za okres dłuższy  niż 6 miesięcy.
§2
Upoważnienie  obowiązuje od dnia 7 lutego 2020 roku na czas nieokreślony.
§ 3
Upoważnienie nie może być przenoszone na inne osoby.
§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarkach.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5372

